Заявление

«___»_________20___

ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска

им. Героя Советского Союза Н.В.Троян»

Дроздовой С.П.

___________________________________
              (Ф.И.О. заявителя)

Прошу зачислить моего  (ю)  сына (дочь)____________________________________________________________

                                                    (Ф.И. полностью)

учащегося(юся) __ «__» класса  ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска им. Героя Советского Союза

Н.В.Троян», в объединение по интересам ___________________________________________________________

№ свидетельства о рождении (паспорта)____________________число, месяц, год рождения_______________

            Даю своѐ согласие на участие сына (дочери) в походах и экскурсиях. ___________________

                                                                                                                                                   (подпись)

________________________________________________________________________________________________

Заявление

«___»_________20___

ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска

им. Героя Советского Союза Н.В.Троян»

Дроздовой С.П.

___________________________________
              (Ф.И.О. заявителя)

Прошу зачислить моего  (ю)  сына (дочь)____________________________________________________________

                                                    (Ф.И. полностью)

учащегося(юся) __ «__» класса  ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска им. Героя Советского Союза

Н.В.Троян», в объединение по интересам ___________________________________________________________

№ свидетельства о рождении (паспорта)____________________число, месяц, год рождения_______________

            Даю своѐ согласие на участие сына (дочери) в походах и экскурсиях. ___________________

                                                                                                                                                   (подпись)

________________________________________________________________________________________________

Заявление

«___»_________20___

ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска

им. Героя Советского Союза Н.В.Троян»

Дроздовой С.П.

___________________________________
              (Ф.И.О. заявителя)

Прошу зачислить моего  (ю)  сына (дочь)____________________________________________________________

                                                    (Ф.И. полностью)

учащегося(юся) __ «__» класса  ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска им. Героя Советского Союза

Н.В.Троян», в объединение по интересам ___________________________________________________________

№ свидетельства о рождении (паспорта)____________________число, месяц, год рождения_______________

            Даю своѐ согласие на участие сына (дочери) в походах и экскурсиях. ___________________

                                                                                                                                                   (подпись)

________________________________________________________________________________________________

Заявление

«___»_________20___

ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска

им. Героя Советского Союза Н.В.Троян»

Дроздовой С.П.

___________________________________
              (Ф.И.О. заявителя)

Прошу зачислить моего  (ю)  сына (дочь)____________________________________________________________

                                                    (Ф.И. полностью)

учащегося(юся) __ «__» класса  ГУО «Средняя школа № 2 г. Верхнедвинска им. Героя Советского Союза

Н.В.Троян», в объединение по интересам ___________________________________________________________

№ свидетельства о рождении (паспорта)____________________число, месяц, год рождения_______________

            Даю своѐ согласие на участие сына (дочери) в походах и экскурсиях. ___________________

                                                                                                                                                   (подпись)

________________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ/ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ

(заполняется в случае, если учащийся является несовершеннолетним):

Домашний адрес____________________________________________, тел.____________________________

Мать ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

Отец_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

_______________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ/ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ

(заполняется в случае, если учащийся является несовершеннолетним):

Домашний адрес____________________________________________, тел.____________________________

Мать ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

Отец_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

__________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ/ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ

(заполняется в случае, если учащийся является несовершеннолетним):

Домашний адрес____________________________________________, тел.____________________________

Мать ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

Отец_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

___________________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ/ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ

(заполняется в случае, если учащийся является несовершеннолетним):

Домашний адрес____________________________________________, тел.____________________________

Мать ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________

Отец_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________

Должность_________________________________, контактный телефон________________